
Ad.00 

 

 

Uchwała Nr 48/ 2020 

Rady Fundacji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego 

Facultas Iuridica 

z dnia 7 lipca 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie przyznawania nagrody naukowej 

im. Profesora Waleriana Pańki 

 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (załącznik do uchwały 

nr 374 Senatu UŚ z dnia 28 maja 2019 r.) Rada Instytutu stanowi: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić zmiany w regulaminie przyznawania nagrody naukowej im. Profesora Waleriana 
Pańki: 

1) § 4 : Nagrody przyznaje Wydziałowa Komisja ds. Kształcenia i Studentów, zwana dalej 
Komisją. 

2) § 5 ust. 3 : Wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć w terminie do dnia 15 
września każdego roku. Wnioski złożone po tym terminie Komisja pozostawia bez 
rozpoznania. 

3) § 8 : W szczególnie uzasadnionych wypadkach Komisja może, na wniosek Dziekana 
Wydziału, przyznać nagrodę, o której mowa w § 1, dwóm absolwentom, w częściach 
równych. 

 

§ 2 
 

Tekst jednolity regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
          

 
DYREKTOR 

Instytutu Nauk Prawnych 
Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Śląskiego 
 

dr hab. Piotr Pinior, prof. UŚ 
 
 

 

 

 

 



Ad.00 

 

 

Rada Instytutu Nauk Prawnych Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach działając jako Rada Fundacji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Śląskiego „Facultas Iuridica”, pragnąc zachować pamięć wybitnych dokonań Profesora 

Waleriana Pańki – wielkiego Autorytetu i jednego z współtwórców przebudowy ustrojowej 

Państwa Polskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się nagrodę naukową imienia Profesora Waleriana Pańki. 

 

§ 2 

Nagroda, o której mowa w § 1, przyznawana jest w każdym roku akademickim najlepszemu 

absolwentowi studiów magisterskich lub równorzędnych prowadzonych na Wydziale Prawa 

i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

 

§ 3 

1. Nagrodę przyznaje się za całokształt osiągnięć w trakcie studiów. 

2. Dokonując oceny osiągnięć, o których mowa w ust. 1, należy w szczególności brać pod 

uwagę końcowy wynik studiów, nagrody i wyróżnienia uzyskane na konferencjach naukowych 

i związane z udziałem w konkursach naukowych, a także działalność na rzecz Wydziału 

o charakterze organizacyjnym. 

 

§ 4 

Nagrody przyznaje Wydziałowa Komisja ds. Kształcenia i Studentów, zwana dalej Komisją.  

 

§ 5 

1. Wniosek o przyznanie nagrody składa opiekun naukowy kandydata. Wniosek ten powinien 

zawierać uzasadnienie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 może również złożyć Dziekan Wydziału z własnej 

inicjatywy. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć w terminie do dnia 15 września każdego 

roku. Wnioski złożone po tym terminie Komisja pozostawia bez rozpoznania. 

 

§ 6 

Nagroda, o której mowa w § 1, jest nagrodą pieniężną i wynosi 10.000 zł, pomniejszona o 

należny podatek określony odrębnymi przepisami. 

 

 



Ad.00 

 

§ 7 

Nagroda, o której mowa w § 1, wraz z litem gratulacyjnym wręczona zostaje trakcie uroczystej 

inauguracji roku akademickiego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego. 

 

§ 8 

W szczególnie uzasadnionych wypadkach Komisja może, na wniosek Dziekana Wydziału, 

przyznać nagrodę, o której mowa w § 1, dwóm absolwentom, w częściach równych. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 lipca 2020 r. 

 


